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3_kolo_2_liga_vzhod_2023-24-Trbovlje.xlsx

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 31 32 33 34 3-Skupaj 3-Točke

1. 10155 Strakušek Martin SD 1956 Trbovlje 100,2 102,6 100,5 99,2 402,5 30
2. 10156 Strakušek Oto SD 1956 Trbovlje 98,4 100,8 99,3 98,0 396,5 26 P
3. 15299 Žibret Klara SD 1956 Trbovlje 98,2 97,8 99,2 98,8 394,0 24
4. 14126 Zupanc Nika SD Dušan Poženel 96,4 100,0 96,8 98,5 391,7 22
5. 10119 Ravnikar Viljem SD 1956 Trbovlje 98,8 96,6 98,1 97,6 391,1 21
6. 14926 Pavlič Toma� SD Rudnik Hrastnik 96,9 99,3 97,1 97,2 390,5 20
7. 13202 Žumer Petra SD Celjska četa 96,6 97,1 96,7 98,8 389,2 19
8. 13204 Privšek Pia SD Celjska četa 95,2 98,2 97,4 94,6 385,4 18
9. 16240 Vratič Vojka SD Dušan Poženel 99,0 95,5 96,6 94,3 385,4 17
10. 10070 Kalin Marjan SD Dušan Poženel 90,8 96,4 98,2 97,2 382,6 16
11. 14058 Goličnik Jurij SD Mrož Velenje 95,3 96,0 93,8 96,7 381,8 15
12. 13934 Ošep Aleksander SD Mrož Velenje 93,3 97,9 91,6 91,3 374,1 14
13. 14147 Jarc Ploj Nikolaj SD 1956 Trbovlje 93,6 93,3 91,6 95,5 374,0 13 P
14. 15438 Bo�ič Jaka SD Kisovec 95,4 90,1 92,6 89,8 367,9 12
15. 14927 Majcen Blaž SD Rudnik Hrastnik 80,9 93,9 91,2 94,3 360,3 11
16. 16375 Strgaršek Vovk Manca SD Kisovec 86,8 87,5 85,9 84,4 344,6 10
17. 14632 �ujić Ostoja SD Kisovec 85,2 87,5 83,0 87,9 343,6 9
18. 10618 Jeram Josip SD Celje 84,3 87,3 83,3 79,9 334,8 8 P

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PUŠKA POSAMEZNO

3. Turnir

Po
sa

m



PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD 1956 Trbovlje II 1187,6 10
10155 Strakušek Martin 402,5
15299 Žibret Klara 394,0
10119 Ravnikar Viljem 391,1

2 SD Dušan Poženel II 1159,7 8
16240 Vratič Vojka 385,4
14126 Zupanc Nika 391,7
10070 Kalin Marjan 382,6

3 SD Kisovec II 1056,1 6
14632 �ujić Ostoja 343,6
16375 Strgaršek Vovk Manca 344,6
15438 Bo�ič Jaka 367,9

4 SD Celjska četa M. Breza 774,6 5
13204 Privšek Pia 385,4
13202 Žumer Petra 389,2

5 SD Mrož Velenje 755,9 4
14058 Goličnik Jurij 381,8
13934 Ošep Aleksander 374,1

6 SD Rudnik Hrastnik 750,8 3
14926 Pavlič Toma� 390,5
14927 Majcen Blaž 360,3



3_kolo_2_liga_vzhod_2023-24-Trbovlje.xlsx

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 31 32 33 34 3-Skupaj

1. 14079 Korun Aleks SD Dušan Poženel 91 92 96 93 372 30 9
2. 11040 Dimec Alenka SD Mrož Velenje 88 91 96 91 366 26 3
3. 14059 Grudnik Aleksander SD Mrož Velenje 91 90 93 88 362 24 3
4. 15448 Kajtna Poženel Gašper SD Dušan Poženel 92 88 92 88 360 22 5
5. 10587 Kufner Valerija SD Dušan Poženel 87 91 92 90 360 21 2
6. 13537 Marot Matic SD Celjska četa 89 90 91 86 356 20 6
7. 12233 Privšek Luka SD Celjska četa 90 87 88 88 353 19 5
8. 13196 Privšek Cvetko SD Celjska četa 87 87 87 89 350 18 4 P
9. 14930 Knez Gašper SD Celjska četa 89 87 88 86 350 17 0

10. 14853 Benkič Nik SD Celjska četa 85 87 88 87 347 16 0 P
11. 15752 Vorina Vid SD Dušan Poženel 78 86 88 81 333 15 1 P
12. 15885 Drame Hrastnik Hal SD Dušan Poženel 84 74 79 77 314 14 2 P
13. 15750 Šmerc Emma SD Dušan Poženel 84 80 76 71 311 13 2 P
14. 15778 Grudnik Katja SD Mrož Velenje 68 75 65 77 285 12 0
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2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PIŠTOLA POSAMEZNO
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PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Dušan Poženel II 1092 10
10587 Kufner Valerija 360
15448 Kajtna Poženel Gašper 360
14079 Korun Aleks 372

2 SD Celjska četa M. Breza II 1059 8
13537 Marot Matic 356
12233 Privšek Luka 353
14930 Knez Gašper 350

3 SD Mrož Velenje II 1013 6
15778 Grudnik Katja 285
14059 Grudnik Aleksander 362
11040 Dimec Alenka 366



3_kolo_2_liga_vzhod_2023-24-Trbovlje.xlsx

Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto BIB Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. 10155 Strakušek Martin SD 1956 Trbovlje 404,6 26 387,7 18 402,5 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1194,8 398,3 74 0 74

2. 10119 Ravnikar Viljem SD 1956 Trbovlje 401,8 22 401,5 26 391,1 21 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1194,4 398,1 69 0 69

3. 15299 Žibret Klara SD 1956 Trbovlje 389,5 18 396,4 22 394,0 24 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1179,9 393,3 64 0 64

4. 14126 Zupanc Nika SD Dušan Poženel 390,3 19 390,3 20 391,7 22 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1172,3 390,8 61 0 61

5. 10429 Žlak Boštjan SD Rudnik Hrastnik 402,7 24 402,2 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 804,9 402,5 54 0 54

6. 13203 Kristanšek Simona SD Celjska četa 406,1 30 398,7 24 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 804,8 402,4 54 0 54

7. 13204 Privšek Pia SD Celjska četa 384,6 15 392,9 21 385,4 18 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1162,9 387,6 54 0 54

8. 10070 Kalin Marjan SD Dušan Poženel 391,6 20 387,2 17 382,6 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1161,4 387,1 53 0 53

9. 16240 Vratič Vojka SD Dušan Poženel 386,0 16 383,6 14 385,4 17 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1155,0 385,0 47 0 47

10. 13202 Žumer Petra SD Celjska četa 395,3 21 0,0 0 389,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 784,5 392,3 40 0 40

11. 14926 Pavlič Toma� SD Rudnik Hrastnik 376,6 10 371,4 10 390,5 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1138,5 379,5 40 0 40

12. 14058 Goličnik Jurij SD Mrož Velenje 377,6 13 370,7 9 381,8 15 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1130,1 376,7 37 0 37

13. 15438 Bo�ič Jaka SD Kisovec 376,9 11 376,6 12 367,9 12 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1121,4 373,8 35 0 35

14. 14771 Piskar Nika SD Kisovec 388,4 17 385,8 15 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 774,2 387,1 32 0 32

15. 14770 Piskar Leja SD Kisovec 384,4 14 386,0 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 770,4 385,2 30 0 30

16. 13934 Ošep Aleksander SD Mrož Velenje 367,4 9 365,1 7 374,1 14 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1106,6 368,9 30 0 30

17. 10156 Strakušek Oto SD 1956 Trbovlje 0,0 0 0,0 0 396,5 26 0,0 0 0,0 0 0,0 0 396,5 396,5 26 0 26

18. 15781 Meh Zala SD Mrož Velenje 377,2 12 376,4 11 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 753,6 376,8 23 0 23

19. 10618 Jeram Josip SD Celje 334,9 8 355,7 6 334,8 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1025,4 341,8 22 0 22

20. 14632 �ujić Ostoja SD Kisovec 306,7 7 335,9 4 343,6 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 986,2 328,7 20 0 20

21. 13199 Deželak Zlatko SD Celjska četa 0,0 0 388,4 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 388,4 388,4 19 0 19

22. 14927 Majcen Blaž SD Rudnik Hrastnik 0,0 0 367,0 8 360,3 11 0,0 0 0,0 0 0,0 0 727,3 363,7 19 0 19

23. 16375 Strgaršek Vovk Manca SD Kisovec 0,0 DSQ 343,5 5 344,6 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 688,1 344,1 15 0 15

24. 13064 Logar Zala SD 1956 Trbovlje 0,0 0 378,7 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 378,7 378,7 13 0 13

25. 14147 Jarc Ploj Nikolaj SD 1956 Trbovlje 0,0 0 0,0 0 374,0 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 374,0 374,0 13 0 13

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PUŠKA POSAMEZNO SKUPNI VRSTNI RED

1. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir



3_kolo_2_liga_vzhod_2023-24-Trbovlje.xlsx

Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto BIB Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. 14079 Korun Aleks SD Dušan Poženel 347 19 357 26 372 30 0 0 0 0 0 0 1076 358,7 75 0 75

2. 14059 Grudnik Aleksander SD Mrož Velenje 370 30 350 19 362 24 0 0 0 0 0 0 1082 360,7 73 0 73

3. 12233 Privšek Luka SD Celjska četa 357 26 355 21 353 19 0 0 0 0 0 0 1065 355,0 66 0 66

4. 14930 Knez Gašper SD Celjska četa 354 24 357 22 350 17 0 0 0 0 0 0 1061 353,7 63 0 63

5. 13537 Marot Matic SD Celjska četa 351 21 354 20 356 20 0 0 0 0 0 0 1061 353,7 61 0 61

6. 11040 Dimec Alenka SD Mrož Velenje 0 0 366 30 366 26 0 0 0 0 0 0 732 366,0 56 0 56

7. 15448 Kajtna Poženel Gašper SD Dušan Poženel 347 18 337 14 360 22 0 0 0 0 0 0 1044 348,0 54 0 54

8. 14853 Benkič Nik SD Celjska četa 332 16 348 17 347 16 0 0 0 0 0 0 1027 342,3 49 0 49

9. 13196 Privšek Cvetko SD Celjska četa 331 15 342 16 350 18 0 0 0 0 0 0 1023 341,0 49 0 49

10. 10587 Kufner Valerija SD Dušan Poženel 0 0 357 24 360 21 0 0 0 0 0 0 717 358,5 45 0 45

11. 15704 Vodopivec Eva SD Dušan Poženel 352 22 349 18 0 0 0 0 0 0 0 0 701 350,5 40 0 40

12. 12605 Kralj Hriberšek Sara SD Mrož Velenje 339 17 338 15 0 0 0 0 0 0 0 0 677 338,5 32 0 32

13. 15449 Kajtna Poženel Zala SD Dušan Poženel 349 20 323 12 0 0 0 0 0 0 0 0 672 336,0 32 0 32

14. 15752 Vorina Vid SD Dušan Poženel 0 0 312 11 333 15 0 0 0 0 0 0 645 322,5 26 0 26

15. 15750 Šmerc Emma SD Dušan Poženel 0 0 324 13 311 13 0 0 0 0 0 0 635 317,5 26 0 26

16. 15778 Grudnik Katja SD Mrož Velenje 288 14 0 0 285 12 0 0 0 0 0 0 573 286,5 26 0 26

17. 15885 Drame Hrastnik Hal SD Dušan Poženel 0 0 259 10 314 14 0 0 0 0 0 0 573 286,5 24 0 24

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
SKUPNI VRSTNI REDPIŠTOLA POSAMEZNO

6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir



Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD 1956 Trbovlje II 1195,9 10 1167,9 8 1187,6 10 3551,4 1183,8 28

2. SD Celjska četa M. Breza 1186,0 8 1180,0 10 774,6 5 3140,6 1046,9 23

3. SD Dušan Poženel II 1167,9 6 1161,1 6 1159,7 8 3488,7 1162,9 20

4. SD Kisovec II 1149,7 5 1148,4 5 1056,1 6 3354,2 1118,1 16

5. SD Mrož Velenje 1122,2 4 1112,2 3 755,9 4 2990,3 996,8 11

6. SD Rudnik Hrastnik 779,3 3 1140,6 4 750,8 3 2670,7 890,2 10

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Celjska četa M. Breza II 1062 10 1066 10 1059 8 3187 1062 28

2. SD Dušan Poženel II 1048 8 1063 8 1092 10 3203 1068 26

3. SD Mrož Velenje II 997 6 1054 6 1013 6 3064 1021 18

PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 
6. Turnir

2. Turnir

1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir1. Turnir 6. Turnir


